
1 
Model: TX-205 Article-No. 5014, 09/2022 

Technaxx®  *  Návod k obsluze 

MINI Elektrárna TX-205 
 

Před prvním použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte návod k 
použití a bezpečnostní informace. 

 
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo osobami s nedostatečnými zkušenostmi nebo znalostmi, 
pokud nejsou pod dohledem nebo nebyly poučeny o používání 
tohoto přístroje osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti 
by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si s tímto 
zařízením nebudou hrát. 

 
Tento návod k použití uchovávejte na bezpečném místě k 
pozdějšímu použití anebo k jeho předání dál s výrobkem. 
Uchovejte také původní příslušenství tohoto výrobku. V případě 
uplatnění reklamace, se prosím, obraťte na prodejce nebo na 
prodejnu, ve které jste tento výrobek zakoupili.  

Užívejte si svého výrobku. * Sdílejte své zkušenosti a 
názory na kterémkoli z oblíbených internetových portálů.  

  



2 
Model: TX-205 Article-No. 5014, 09/2022 

Obsah 
Funkce .................................................................................................... 2 

Nebezpečí! .............................................................................................. 3 

Tipy ......................................................................................................... 4 

Bezpečnostní pokyny .............................................................................. 4 

Technické specifikace ............................................................................. 5 

Přehled výrobku TX-205.......................................................................... 6 

První použití ............................................................................................ 7 

Jak nabíjet zařízení ................................................................................. 7 

Pomocí adaptéru střídavého proudu .................................................... 7 

Pomocí solárního panelu (není součástí dodávky) ............................... 8 

Použití výrobku ....................................................................................... 8 

Porty stejnosměrného proudu / USB .................................................... 8 

Port střídavého proudu (zásuvka 230V) ............................................... 9 

LED ...................................................................................................... 9 

Řešení problémů ................................................................................... 10 

Doba běhu různých spotřebitelů ............................................................ 11 

Support ................................................................................................. 12 

Čištění a údržba .................................................................................... 12 

Prohlášení o shodě ............................................................................... 12 

Likvidace ............................................................................................... 12 

 
 

Funkce 
• 80 W střídavý proud s modifikovanou sinusovkou 
• LED světelný panel a svítilna se 3 režimy 
• 4x USB-A (QC3.0), 1x USB-C PD 18 W 
• Kapacita baterie 20 000 mAh (74 Wh) 
• Kompatibilní se solárním nabíjením (není součástí 

dodávky) 
• Ochrana proti přehřátí, zkratu atd  



3 
Model: TX-205 Article-No. 5014, 09/2022 

Nebezpečí! 
● Při používání zařízení je třeba dodržovat několik bezpečnostních 
opatření, aby se předešlo zraněním a poškození. ● Nepřebíráme žádnou 
odpovědnost za škody nebo nehody, které vzniknou v důsledku 
nedodržení těchto pokynů a bezpečnostních pokynů. ● Nepoužívejte 
tento výrobek v blízkosti zdrojů tepla, jako je oheň nebo kamna. Vyhněte 
se kontaktu s jakoukoli kapalinou. ● Neponořujte výrobek do vody ani jej 
nenamáčejte. ● Nepoužívejte tento výrobek v dešti nebo za mokra. ● 
Nepoužívejte tento výrobek v prostředí se silnou statickou 
elektřinou/magnetickými poli. ● Výrobek žádným způsobem 
nerozebírejte ani nepropichujte ostrými předměty. ● Do tohoto výrobku 
nevkládejte žádné kovové předměty, protože tím vzniká riziko úrazu 
elektrickým proudem a může dojít k nevratnému poškození výrobku. 
● Nepoužívejte žádné neoficiální součásti nebo příslušenství. Chcete-li 
vyměnit jakékoli díly nebo příslušenství, obraťte se na svého prodejce, 
který vám poradí. ● Při používání výrobku přísně dodržujte okolní teplotu 
uvedenou v tomto návodu k použití. Pokud je teplota příliš vysoká, může 
dojít k požáru nebo výbuchu; pokud je teplota příliš nízká, může dojít 
k vážnému zhoršení výkonu výrobku nebo k ukončení jeho činnosti. ● Na 
výrobek nepokládejte žádné těžké předměty. ● Při používání neblokujte 
násilím provoz ventilátoru ani neumisťujte výrobek na nevětrané nebo 
prašné místo. ● Při používání výrobku se vyvarujte nárazům, pádu nebo 
silným vibracím. V případě vážného vnějšího nárazu okamžitě vypněte 
napájení a přestaňte výrobek používat. Ujistěte se, že je výrobek během 
přepravy bezpečně upevněn, aby nedošlo k vibracím a otřesům. ● Pokud 
výrobek během používání náhodně spadne do vody, umístěte jej na 
bezpečné a otevřené místo a držte jej mimo dosah, dokud zcela 
nevyschne. Vysušený výrobek by neměl být znovu použit a měl by být 
řádně zlikvidován v souladu s níže uvedenými pokyny pro likvidaci. 
● Pokud dojde k požáru výrobku, doporučujeme použít hasicí přístroje 
v následujícím pořadí: písek, hasicí deka, suchá chemikálie a nakonec 
hasicí přístroj s oxidem uhličitým. ● K odstranění nečistot z portů výrobku 
použijte suchý hadřík. ● Umístěte výrobek na rovný povrch, aby nedošlo 
k jeho poškození při převrácení. Pokud dojde k převrácení výrobku 
a jeho vážnému poškození, okamžitě jej vypněte, umístěte baterii na 
otevřené místo, mimo dosah hořlavých předmětů a osob, a zlikvidujte ji 
v souladu s místními zákony a předpisy. ● Dbejte na to, aby byl výrobek 
uložen mimo dosah dětí a domácích zvířat.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


